CMETA HA BO3BEJEHWUE 3AKA34YUK: Anekcen
MEXXKOMHATHbIX MEPEFOPO0K OBbEKT: MCK / OM / 1000M2 / KpekwimnHo / 1K
ALPEC: KpeKLwunHo
Ne HanumeHoBaHue Ea.uam. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPWUAIJIbI
OCHOBHbIE MATEPUAIJIbI
1 Bnok raso6etoHHbIn D500 600x250x100 Bonolit wT. 2308 132
2 Knewn lOHuc MNntoc LuT. 42 426
3 MeckobeToH (LMC) M300 40kr . 14 294
WUToro no paspeny:
BCTNOMOIATEJIbHBIE MATEPWATIbI )14 BO3BEAEHNA
[Mena Markoflex pna nuctonera LLT. 16 621
2 ApmaTypa pudrneHas M. 53 144
[MogBec npsamMon wr. 330 24
WTtoro no paspeny:
CTPOUTEJIbHbLIE YCJTOBUA
1 YHUTa3 cTpouTesibHbIn LT. 1 1600
2 fodpa 100mMMm LUT. 1 480
3 MOKMI WnaHr 2m LUIT. 1 340
4 Kabenb, naTpoH, N1aMnoyka K-T 1 1100
WTtoro no paspeny:
PACXOHbIE MATEPUATIbI
1 Bypbl, cBepna, Atobenb reo3an K-T 1 690
2 [pyHTOBKa Mo metanny LT, 1 420
3 [MpaBunio 2,5 m LT, 1 1180
4 Lnatenb 100 Mm LT. 2 180
5 MeLuok gna mycopa LT, 40 20
6 Beapo 20n LUT. 2 170
UToro no paspeny:
UTOIr0 MATEPUAJbI:
PABOTA
BO3BELEHUE MNMEPEMOPOLOK
1 BoaBepgeHue neperopoaok ns 'Cb 100 mm M2. 329.68 740
2 YCTpPOMCTBO HMXHEro AemMndepHOro cfos ¢ obecrnbliMBaHNEM U M. 105 150
BblpaBHMBAHNEM CMECbIO

3 YcTponcTBO nNpoemMa LT. 24 1400
4 [MpuBAi3Ka CTeH LT. 35 560

CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

UToro no paspeny:

HOCTABKA N T1OIMPY30-PA3IPY304HbIE PABOTDI

[locTaBka MaTepuarna (MallnHa rpy3onogbeMHOCTbIO A0 5 TOHH)

wT.

5 5200

CtonmMocTb
(py6.)

304656
17892
4116
326664

9936
7632
7920
25488

1600
480
340

1100

3520

690
420
1180
360
800
340
3790
359462

243963
15750

33600
19600
312913

26000



2 Pasrpyska

Mbi genaem” :

TOHHa  25.2 1200 30240
WTtoro no paspeny: 56240
WUTOr0 PABOTA: 369153

MUTOIro MATEPUATJIbI u PABOTbI: 728615 py6.
UTOrO: 728615 py6.
AKLUA! MPU 3AKA3E NEPEFOPOOKU + LUTYKATYPKA: 706757 py6.

BbiHOC Mycopa 200 py6. 3a MeLloK. PacyeT no dakTy.

Hawwu napTHepbl genaloT :

m Bo3BeeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok

B J/IeKTPOMOHTaX

m CaHTexHWKa, oTonseHne
m LTykaTypka (MexaHn3npoBaHHas )
m CTskka nona (nonycyxas )

m /IH)XeHepHOe NpoeKTUpoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBEHWIO - OTAENbHbI MHXeHep

cneynann3npoBaHHble 6erap,b|.

CneuuanucTt no pacuyety
CcCMeT
Bagum MsacoepoB

NMPUMEYAHUA:

3aKasyuk:

G XL e

+7 499 229 18 01
https://stroim-peregorodki-msk.ru/
info@stroyengineer.ru

+7 99511382 33

m YucTtoByto oTaenky (Manspka, o6ov n 1.4,)
m YKnagky nanTku
m HaTs)KHble NOTOMKMU

m MoHTaX KnuMaTu4yeckmnx cucTem
(KOHAUUMOHMPOBaHWE, BEHTUNALMSA)

Mogpaayunk:
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